
「支援募金」のお礼とお願い

この間の、私どもの「支援募金」継続取組みに際し、温かいご支援をくださいました

ことに、一同、心より感謝申し上げます。

私ども｢こぶし座｣は、皆さんからの力強い「支援募金」によって何とか活動を

継続させ、辛く悲しい事態をも乗越えるべく、全座をあげて公演態勢をつくり

ひとつでも多くの実践を…と挑んでまいりました。

しかしながら、長引くコロナウイルス感染拡大の影響と座員演技者の減少に伴い

非常に限られた活動内容となっており、文化活動を生業とする私たちのような集団への

公的支援も見当たらず、日を追って座財政を圧迫する事態に陥っておりました。

このようななか、｢支援募金｣継続にお力添えいただき、大変嬉しく励まされております。

皆さんからのご支援をエネルギーに変え、

「…生きる喜び･働く誇り･そして、明日への夢…」を合言葉に、

～芸能で心をつなぐＮＰＯ・こぶし座～として、今持てる力を可能な限り追求し、

活動継続の道を模索して参ります。

尚、このところの諸物価高騰の折り、大変厳しい毎日をお過ごしのこととは思いますが

私たち｢こぶし座｣の活動継続のために、これまで同様のご支援を心よりお願い申しあげます。

2023年6月30日

NPO 法人

民族歌舞団こぶし座


